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Hege Haagenrud har markert seg KOREOGRAFI/REGI:
som en av landets fremste koreografer HEGE HAAGENRUD

, f .... _ .,f. DANSERE: MARIA FREYVOLL OG
av barneforestillmger. Forestillmge- MAR|E MALE |<;ALSTØ
ne hennes spilles for et stort og lyd- VARIGHET: 35 MIN
hørt publikum over hele landet. Den- FOTO: SIREN LAUVDAL
ne gangen viser hun en spennede,
morsom og ganske så finurlig fore
stilling om samtidsdans. Hva er det
egentlig som skjer i en danseforestil
ling? Her er det barna seiv som spør.

For barn fra 6 - 10 år.
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Fra Danmark har vi invitert bygger nettopp på nettopp denne fø-
Aaben Dans for ågi de aller min- lelsen av åpenbaring og frydefullhet.
ste en sjeldent vakker, stemnings-
full og morsom danseopplevelse. Passer for barn fra 6 måneder til 4 år.
«Igen» er en danseforestilling
for små barn og de voksne om li- IDE: CATHERINE POHER OG

vets frydefullhet - mtet mindre! KOREOGRAFI:THOMAS EISENHARDT
«Igen» er en gledesfylt forestilling: INSTRUKSJON: CATHERINE POHER.
Gleden ved å oppdage kroppen sin DANS OG KOREOGRAFI:
og mestre bevegelsen. Gleden ved ANTOINETTE HELBING OG
åla musikken ta overhånd. Gleden OLE BIRGER HANSEN

ved et lysstreif. Gleden ved å være
sammen. Aben Dans forestilling
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Ina Christel Johannessen er
en av landets mest erfarne og suk
sessrike koreografer. Nå er hun klar
med en ny, heleaftens forestilling
med sitt eget kompani. Terra 0 Motel
ligger i et ingenmannsland. Et mot
ell en eller annen plass på kloden.
Et sted som ingen eier, som ingen
driver. Det er ingen senger som skal
res opp. Ingen frokost som skal spi
ses opp eller ryddes bort. Ingen biler
på parkeringsplassen. Ingen i resep
sjonen. Ingen besøkende. Før nå.

tOTEL

VARIGHET: 60 MIN

KOREOGRAF;
INA CHRISTEL JOHANNESSEN
DANSERE;

LINE TORMOEN , PIA ELTON HAMMER,
ANTERO HEIN, VALTTERI RAEKALLIO,
EDHEM JESENKOVIC, MERETE
HERSVIK
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Suzie R. Davies debuterte i Mont

hy Pythons «The Meaning of Life»
og Mattias Ekholm i Carte Blanche.
Begge har lenge vært to av landtes
mest benyttetde dansere, bl.a. i Car
te Blanche og Ingun Bjørnsgaard
Prosjekt. Nå har de koreografert
sin første helaftens forestilling -
sammen. Suzie B. Davies og Mattias
Ekholm er i «The Performace For

merly Known as Sexy» opptatt av
menneskelige situasjoner, følelser
og sinnstilstanden Det vi stemplet

m

som ‘sexy’ kan både være opplagt og
konvensjonelt, eller det kan gi hint
til våre egne indre liv, og våre usag
te og muligens unevnelige begjær.

KOREOGRAFI: MATTIAS EKHOLM OG
SUZIE DAVIES I SAMARBEID MED
DANSERNE.
DANSERE: MARIANNE KJÆRSUND,
GRY BECH-HANSSEN,
MATIAS RØNNINGEN, SUZIE DAVIES,
MATTIAS EKHOLM
VARIGHET: 60 MIN
FOTO: MATTIAS EKHOLM
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Fra Italia får vi besøk av Compag
nia TPO, som har spesialisert seg
på høyteknologiske, magiske og
interaktive forestillinger for barn.
Den spektakulære og samtidig still
ferdige og emosjonelle forestillin
gen «Farfalle» er uendelig vakker,
høyst fascinerende og svært enga
sjerende - for både barn og voksne.
For barn fra 4 år og oppover.

KUNSTNERISK LEDER: FRANCESCO
GANDI, DAVIDE VENTURINI
KOREOGRAFI: ANNA BALDUCCI,
PIERO LECCESE
VISUELL DESIGN: ELSA MERSI
VARIGHET: CA 50 MIN
FOTO: DAVIDE VENTURINI
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Jefta van Dinther er en av koreo
grafene som får mest oppmerksom
het internasjonalt for tiden. Han er
tilbake på Dansens Hus for tredje
gang, nå med en kritikerbejublet
forestilling for legendariske Cull
bergballetten. I «Plateu Effect»
villeder han og utfordrer publikum
med en blanding av koreografi, lys,
lyd og scenografi. Verket pendler
mellom dansernes bevegelser, og
materialet de samhandler med. Ut

av dette vokset koreografiens kjer-
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ne fram. Ulike elementer blandes

og utvikles til nærmest svimlen
de storhet, hvor det rå møter det

psykedeliske. I et skjæringspunkt
mellom fakta og fantasi setter «Pla
teau Effect» våre evner til grense
overskridelser her og nå på prøve.

KOREOGRAFI: JEFTA VAN DINTHER
DANS: DANSERE FRA GULLBERG
BALLETTEN
VARIGHET: 60 MIN
FOTO: URBAN JÖREN
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Mette Ingvartsen er bekrevet

som en av danseverdenens mest

radikale koreografer. Noe av grun

nen til det er hennes fokus på for

holdet mellom objekt og kropp, på

hvordan man minsker kroppens

betydning på scenen ved å legge
vekt på det materielle. Resulta

tet er en virtuos, visuelt spekta

kulær og nyskap ende forestilling.

KONSEPT OG KOREOGRAFI: METTE
NGVARTSEN

UTØVERE: FRANZISKA AIGNER,
SIDNEY LEONI, MARTIN LERVIK.
MAUD LE PLADEC, GUILLEM MONT DE
PALOL, MANON SANTKIN, CHRISTINE
DESMEDT
VARIGHET: 70 MIN
FOTO: JAN LIETAERT
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Akram Khan Company er til

bake på Dansens Hus med sitt ny
este helaftens verk iTMOi (in the
mind of igor), en hyllest til Igor
Stravinskis «Vårofferet» - en god
nyhet for alle som så «Vertical
Road» i 2012 og «Bahok» i 2008.
«iTMOi» er Akram Khans opp
følger til den mektige «Vertical
Roads». Denne feiringen av Igor
Stravinskijs legendariske «Vårof
feret» er en danserisk forskning i
komponistens transformasjon av

den klassiske musikktradisjone;

KUNSTNERISK LEDER OG
KOREGRAF: AKRAM KHAN
UTVILKETI SAMARBEID MED OG
FREMFØRT AV: KRISTINA ALLEYNE,
SADÉ ALLEYNE, CHING-YING CHIEN,
DENIS 'KOONÉ' KUHNERT, YEN-CHING
LIN, TJ LOWE, CHRISTINE JOY RITTER,
CATHERINE SCHAUB ABKARIAN,
NICOLA MONACO, BLENARD AZIZAJ
OG CHENG-AN WU
VARIGHET: CA. 65 MIN
FOTO: JEAN LOUIS FERNANDEZ
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«Readymade Baby» er en danse

forestilling for barn fra null- tre år,
og en stadig tilbakevendende suk
sess hos de minste. Forestillingen
hadde premiere på Dansens Hus
i april 2008 og vises nå for fjerde
gang her. Den fransk-amerikanske
kunstneren Marcel Duchamps rea
dymades forandret betydningen av
begrepet kunst. Små barn kjenner
ikke til kunstbegrepet, men er ak
tivt til stede i møtet med kunstver

ket og kan derfor, på linje med Du-

champ, rokke ved kunstbegrepet.

Varighet: 25 min + 20 min. hvor
barn og voksne kan leke og delta
sammen med utøverne på scenen.

KONSEPT OG KOREOGRAFI:
KARSTEIN SOLLI
DANS: MARIANNE SKJELDAL,
BEATA KRETOVICOVAIDEN,
ØYSTEIN ELLE
VARIGHET: 45 MIN
FOTO: KNUT BRY/TINAGENT.COM
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Islandske Margrét Sara

Gudjönsdöttir har markert seg
som en nyskapende, utfordrende
og svært interessant dansekunst
ner. Hun presenterer et dansear
beid som videreutvikler hennes
tmdersøkelser av hvordan avstand

oppstår mellom subjekt og blikk,
det personlige og det distanserte.
Med seg på reisen har hun musiker
Peter Rehberg (PITA) og kunst
neren Gordon Spragg. Sistnevnte
har forfattet forestillingens tekst

med utgangspunkt i digitalt søppel.
KONSEPT/ REGI/KOREOGRAFI:
MARGRÉT SARA GUDJÖNSDÖTTIR
DANSER/KOREOGRAF:
JOHANNA CHEMNITZ
VARIGHET: 40 MIN
FOTO: TOM AKINLEMINU

S
3 Ht

BH

•<*



I 2003 BLE FORESTILLINGEN
«Søstre» til. Den ble vist 180

ganger og sett av ca 25.000 publikum
mere på turne med Rikskonsertene
og Den Kulturelle Skolesekken. Det
te er oppfølgeren til den gripende
og dypt personlige fortellingen om
Anne Katrine og Liv Haugens mor,
hennes syv søstre og bror. Nå er
Haugensøstrenes mor død og de an
dre søsknene er preget av høy alder.
Hvem er de nå, og hvordan er rela
sjonen dem imellom 11 år etter? Hva

har konfrontasjon med døden gjort
med dem? Haugensøstrene skildrer
det neste kapittelet om søsterskap
og nære relasjoner, i egen familie.

IDE OG KONSEPT: ANNE KATRINE
HAUGEN OG LIV HANNE HAUGEN
FOTO: LAWRENCE FALSTAFF



Ønskereprise!

Sjelden har jubelen stått så til de
grader i taket som etter urpremie
ren på The Lines «Near.Far. Whe
rever you are» i april i fjor. Den
humoristiske, uhøytidelige og helt
særegne forestillingen tok fullsten
dig innersvingen på publikum. Nå
er det duket for en ny runde. The
Line er et humorkonsept som fritt
og freidig plukker elementer og vir
kemidler fra ulike danseuttrykk, for
så å sette dem sammen på helt nye,

uforutsette og overraskende måter.
Deres lekne og overraskende form
språk er totalt uten hemninger, fylt
med mengder av kjærlighet til dans.

KONSEPT, KOREOGRAFI OG
UTØVERE: KRISTINA SØETORP OG
IDA WIGDEL
UTØVERE OG MEDSKAPERE BL.A.:
KRISTIN HELGEBOSTAD, MATTIAS
EKHOLM, SISSEL BJØRKLI, NINALILL
SVENDSEN, ANNE GURI TVEDT,
INGUNN RIMESTAD, ROLF LIE
JONASSEN OG HELEN VIKSTVEDT
VARIGHET: CA. 60 MIN
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Dansens Hus samproduserer

for første gang internasjonalt, og
ikke med hvem som helst: DV8
- et av verdens ledende danse

kompanier. Samarbeidet oss imel
lom skal resultere i en forhåndsvis

ning hvor Oslos publikum er av de
aller første til å stifte bekjentskap
med korograf Lloyd Newsons nyes
te verk. I likhet med de to föregå
ende forestillingene hvorav «Can
We Talk About This» ble vist på
Dansens Hus, bygger også denne
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forestillingen på intervjuer med
en rekke mennesker. Hovedfo

kus er menn og menns seksualitet.

Advarsel: Forestillingen innholder
nakenhet og grovt språk.

KOREOGRAFI: LLOYD NEWSON
MED: DANSERE FRA DV8 PHYSICAL
THEATRE
FOTO: BEN HOPPER
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20. - 22. JUNI fylles Dansens Hus
igjen med norske og internasjonale
streetdansere, når vi for fjerde gang
inviterer til «Urban Moves». Festiva

len består både av forestillinger med
mange ulike crews/kompanier samt
battles, utejam og danserisk samtale.

Festivalen er egnet for barn,
ungdom og voksne, er rus
fri og har åpen aldersgrense.
På en battle duellerer danserne i

improvisert dans innen ulike stiler.
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Her får du sett noen av de bes
te streetdanserne i både Nor

ge og Europa battle hverandre!

Dørene er åpne og man kan
komme og gå som man vil.
Fullt program lanseres i mars.

KUNSTNERISK LEDER FOR URBAN
MOVES: CAMILLA TELLEFSEN
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